Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2014года                                                                         №  53-296
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района

 Рассмотрев представленную территориальной избирательной комиссией Щекинского района Тульской области схему 2-х многомандатных избирательных округов, образуемых на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района третьего созыва и ее графическое изображение, в соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи  13 Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района,  РЕШИЛО:

1.  Утвердить схему 2-х многомандатных избирательных округов, образуемых на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района третьего созыва и ее графическое изображение сроком на 10 лет (приложение 1;2).

2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Щекинского района Тульской области.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                                             А.Н.Кошелев
Приложение 1
к решению собрания депутатов муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от 25 февраля 2014г. № 53-296
СХЕМА

многомандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Собрания депутатов  муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

Многомандатный избирательный округ № 1

(число избирателей – 1836 чел.)

В состав округа входят:

Поселки: Лесной, Новый мир, Островский, Свобода;

Села: Крапивна, Кутьма, Никольское, Пруды, Супруты;

Слободы: Жилая, Казачья, Московская. Пушкарская;

Деревни: Арсеньево, Болотово, Веригино, Выгорьково, Климовское, Кузьмино-Доможирово, Кузьмино-Кропоткино, Ланское, Минино, Образцово, Павлово, Стаханово, Теренино, Умчено,  Шлыково, Шушково, Ярцево.
Многомандатный избирательный округ № 2

(число избирателей – 1887 чел.)

В состав округа входят:

Поселки: Алимкина, Редочь;

Села: Архангельское, Драгуны, Жердево, Каменка, Малынь, Пришня;
Деревни: Бегичево, Большое Тризново, Даниловка, Захаровка, Каменка, Каменские Выселки, Козюлькинские Выселки, Крапивенская Слобода, Лапино, Малое Тризново, Московские Выселки, Новое Русаново, Орлово, Проскурино, Старое Русаново, Чириково, Ястребовка.

	Приложение 2

к решению собрания депутатов муниципального

образования  Крапивенское Щекинского района

от 25 февраля 2014г. № 53-296

[image: image1.png][POTpakea NPOCMOTPa HIODDANE HHN H (aKCO!

TPA®HYECKOE H30FPAKEHHE
MHOTOMAHAATHBIX H3GHPATENbLHBIX OKPYTOB LIS HIPOBEACHHS
BLIGOpoB AenyTaTon Cobpanus Aenyraros
MO Kpanmsencxoe Illexunckoro paiiona

Q00 H&7 PP an XGHHE @